证券简称：中嘉博创         证券代码：000889          公告编号：2019—68

中嘉博创信息技术股份有限公司第七届监事会

2019 年第六次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

中嘉博创信息技术股份有限公司（简称“公司”或“本公司”）第七届监事会 2019

年第六次会议的通知，于 2019 年 7 月 26 日以本人签收或邮件方式发出。本次会议于

2019 年 8 月 1 日以通讯方式召开。会议应到监事 5 人，实到监事 5 人，会议的召开

符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

二、监事会会议审议情况

经与会监事发表意见形成下列决议：

（一）以 5人同意、无反对和弃权的表决结果，审议通过《关于调整公司公开发

行可转换公司债券方案的议案》。

公司第七届董事会 2019 年第一次会议、第七届监事会 2019 年第一次会议及 2019

年第一次临时股东大会审议通过《关于公司公开发行可转换公司债券方案的议案》，

第七届董事会 2019 年第五次会议、第七届监事会 2019 年第二次会议及 2018 年度股

东大会审议通过《关于调整公司公开发行可转换公司债券方案的议案》，第七届董事

会 2019 年第八次会议、第七届监事会 2019 年第五次会议审议通过《关于调整公司公

开发行可转换公司债券方案的议案》。公司拟公开发行可转换公司债券，根据国内证

券市场相关政策的变化，为确保公司本次公开发行可转换公司债券工作的顺利进行，

经慎重考虑，公司拟调整原方案中的第 2 项“发行规模”和第 18 项“本次募集资金

用途”，发行方案的其他内容保持不变。具体如下：

第 2 项本次调整前：

根据相关法律法规规定并结合本公司的经营状况、财务状况和投资项目的资金需

求情况，本次可转换公司债券的发行规模为不超过 12 亿元（含 12 亿元），即发行不

超过 1,200 万张（含 1,200 万张）债券，具体发行规模由公司股东大会授权董事会在

上述额度范围内确定。

第 2 项本次调整后：

根据相关法律法规规定并结合本公司的经营状况、财务状况和投资项目的资金需

求情况，本次可转换公司债券的发行规模为不超过 6.97 亿元（含 6.97 亿元），即发行

不超过 697 万张（含 697 万张）债券，具体发行规模由公司股东大会授权董事会在

上述额度范围内确定。

第 18 项本次调整前：

本次公开发行可转换公司债券募集资金总额不超过 120,000.00 万元（含本数），

在扣除发行费用后，将用于以下项目：

单位：万元

序号 项目名称 项目投资总额 拟投入募集资金金额

1 基站站址运营项目 69,192.13 34,000.00

2 智能信息系统平台项目 23,917.45 16,000.00

3 融合通信平台项目 18,348.74 9,900.00

4 综合办公大楼项目 30,935.84 30,100.00

5 补充流动资金项目 30,000.00 30,000.00

合计 172,394.16 120,000.00

若本次发行扣除发行费用后实际募集资金净额低于本次募集资金拟投入总额，募

集资金不足部分将由公司自筹解决。

如本次募集资金到位时间与项目实施进度不一致，公司可根据实际情况需要以自

筹资金先行投入，募集资金到位后予以置换。为满足项目开展需要，公司将根据实际

募集资金数额，按照募投项目的轻重缓急等情况，决定募集资金投入的优先顺序及各

募投项目的投资额等具体使用安排。

第 18 项本次调整后：

本次公开发行可转换公司债券募集资金总额不超过69,700.00万元（含本数），扣

除发行费用后，募集资金将用于以下项目：

单位：万元

序号 项目名称 项目投资总额 拟投入募集资金金额

1 智能通信服务平台项目 23,917.45 16,000.00

2 融合通信平台项目 18,348.74 9,900.00

3 综合办公大楼项目 30,935.84 22,900.00

4 补充流动资金项目 20,900.00 20,900.00

合计 94,102.03 69,700.00

本次发行扣除发行费用后实际募集资金净额低于本次募集资金拟投入总额的将

由公司以自筹资金投入。

如本次募集资金到位时间与项目实施进度不一致，公司可根据实际情况需要以自

筹资金先行投入，募集资金到位后予以置换。为满足项目开展需要，公司将根据实际

募集资金数额，按照募投项目的轻重缓急等情况，决定募集资金投入的优先顺序及各

募投项目的投资额等具体使用安排。

经公司 2019 年第一次临时股东大会授权，调整后的议案，无需提交公司股东大

会审议。

（二）以 5人同意、无反对和弃权的表决结果，审议通过《关于公司公开发行可

转换公司债券预案（三次修订稿）的议案》。

公司根据本次对公开发行可转换公司债券方案的调整，编制了《公开发行可转换

公司债券预案（三次修订稿）》。监事会审核了公司本次公开发行可转换公司债券事项

的相关文件和相关程序的履行情况，认为公司本次公开发行可转换公司债券事项符合

《上市公司证券发行管理办法》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》等

法律法规的规定，有助于公司的发展，不存在损害股东尤其是中小股东利益的情况，

同意公司《公开发行可转换公司债券预案（三次修订稿）》。

经公司 2019 年第一次临时股东大会授权，调整后的议案，无需提交公司股东大

会审议。

（三）以 5人同意、无反对和弃权的表决结果，审议通过《关于公开发行可转换

公司债券募集资金运用可行性分析报告（三次修订稿）的议案》。

公司根据本次对公开发行可转换公司债券方案的调整，编制了《关于公开发行可

转换公司债券募集资金运用可行性分析报告（三次修订稿）》。经审核，监事会认为，

公司本次公开发行可转换公司债券募集资金的运用合理、可行，符合本公司及全体股

东的利益。

经公司 2019 年第一次临时股东大会授权，调整后的议案，无需提交公司股东大

会审议。

（四）以 5人同意、无反对和弃权的表决结果，审议通过《关于公开发行可转换

公司债券摊薄即期回报、填补措施及相关承诺（三次修订稿）的议案》。

公司根据本次对公开发行可转换公司债券方案的调整，编制了《关于公开发行可

转换公司债券摊薄即期回报、填补措施及相关承诺的说明（三次修订稿）》。

经公司 2019 年第一次临时股东大会授权，调整后的议案，无需提交公司股东大

会审议。

三、备查文件

经与会监事签字并加盖监事会印章的监事会决议。

中嘉博创信息技术股份有限公司监事会

2019 年 8 月 2日

	一、监事会会议召开情况
	二、监事会会议审议情况
	（一）以5人同意、无反对和弃权的表决结果，审议通过《关于调整公司公开发行可转换公司债券方案的议案》。
	公司第七届董事会2019年第一次会议、第七届监事会2019年第一次会议及2019年第一次临时股东大会审议通过《关于公司公开发行可转换公司债券方案的议案》，第七届董事会2019年第五次会议、第七届监事会2019年第二次会议及2018年度股东大会审议通过《关于调整公司公开发行可转换公司债券方案的议案》，第七届董事会2019年第八次会议、第七届监事会2019年第五次会议审议通过《关于调整公司公开发行可转换公司债券方案的议案》。公司拟公开发行可转换公司债券，根据国内证券市场相关政策的变化，为确保公司本次公...
	第2项本次调整前：
	第2项本次调整后：
	第18项本次调整前：

	（二）以5人同意、无反对和弃权的表决结果，审议通过《关于公司公开发行可转换公司债券预案（三次修订稿）的议案》。
	（三）以5人同意、无反对和弃权的表决结果，审议通过《关于公开发行可转换公司债券募集资金运用可行性分析报告（三次修订稿）的议案》。
	（四）以5人同意、无反对和弃权的表决结果，审议通过《关于公开发行可转换公司债券摊薄即期回报、填补措施及相关承诺（三次修订稿）的议案》。
	公司根据本次对公开发行可转换公司债券方案的调整，编制了《关于公开发行可转换公司债券摊薄即期回报、填补措施及相关承诺的说明（三次修订稿）》。
	经公司2019年第一次临时股东大会授权，调整后的议案，无需提交公司股东大会审议。

	三、备查文件